Na tarde do dia 4, a Prefeita Zilase Jobim Argemi Rossignollo assinou junto aos representantes da Superintendência
Regional da Caixa Econômica Federal o Finisa. O programa de financiamento da Caixa irá permitir que o município
invista em infra estrutura R$ 15.000.000,00(quinze milhões de reais) beneficiando diversos pontos da cidade. O
projeto prevê o asfaltamento e calçamento com bloquetos de concreto em mais de 18 quilômetros de ruas. A
primeira obra terá a publicação do edital de licitação amanhã,5, no Diário Oficial do Municípios visando a